
Id: 099D70C6-03CA-4C12-A853-A72CEEEBEB9F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 90/2022 

 

WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

 Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2020r., 

poz. 713 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 

Dz. U. z 2021r., poz. 1249), Uchwały nr VIII/54/2011 Rady Gminy w Janowcu Kościelnym z dnia 20 czerwca 

2011r. w sprawie trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  Nr 90, poz. 1579) 

oraz  Uchwały nr XII/103/2020 Rady Gminy w Janowcu Kościelnym z dnia 19 marca 2020r. zmieniająca 

uchwałę VIII/54/2011 z dnia 20 czerwca 2011 roku w sprawie trybu, sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego  poz. 2107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Ewę Krasnowską – kuratora 

specjalistę Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Nidzicy. 

§ 2. Powołuję do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) Pana Bartosza Spirydowicza– kuratora zawodowego Sądu Rejonowego w Nidzicy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu 

Kościelnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wojt Gminy 

 

Piotr Rakoczy 

 


		2022-09-30T08:00:39+0200
	Piotr Rakoczy




